

Årsredovisning

för

Proffsgruppen i Sverige AB

559125-4684

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-31.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Erik Vareberg, Styrelseledamot

2023-06-22

Styrelsen för Proffsgruppen i Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver bygg- och entreprenadverksamhet samt därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Östersund.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	13 779	10 127	3 205	1 840
Resultat efter finansiella poster	1 272	1 332	388	236
Soliditet (%)	53,5	56,5	75,1	71,9

Omsättningen har ökat med 36% jämfört med föregående år vilket beror på ökad efterfrågan på bolagets byggtjänster och en ökad försäljning till bolagets större kunder.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	695 642	776 387	1 522 029
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		776 387	-776 387	0
Årets resultat			408 545	408 545
Belopp vid årets utgång	50 000	1 472 029	408 545	1 930 574

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 472 029
årets vinst	408 545
	1 880 574

disponeras så att	
till aktieägare utdelas	1 000 000
i ny räkning överföres	880 574
	1 880 574

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		13 778 735	10 126 906
Övriga rörelseintäkter		132 925	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		13 911 660	10 126 906
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 504 479	-1 183 834
Övriga externa kostnader		-808 518	-835 521
Personalkostnader	2	-10 314 385	-6 747 914
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-40 470	-26 783
Övriga rörelsekostnader		-2 083	0
Summa rörelsekostnader		-12 669 935	-8 794 052
Rörelseresultat		1 241 725	1 332 854
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		30 571	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-121	-618
Summa finansiella poster		30 450	-618
Resultat efter finansiella poster		1 272 175	1 332 236
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-553 465	0
Förändring av periodiseringsfonder		-180 000	-345 000
Förändring av överavskrivningar		-13 650	4 443
Summa bokslutsdispositioner		-747 115	-340 557
Resultat före skatt		525 060	991 679
Skatter			
Skatt på årets resultat		-116 515	-215 292
Årets resultat		408 545	776 387

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

136 543

46 235

Summa materiella anläggningstillgångar

136 543

46 235

Summa anläggningstillgångar

136 543

46 235

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

1 720 636

798 420

Fordringar hos koncernföretag

778 123

1 011 089

Övriga fordringar

46 545

63 494

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

109 224

340 271

Summa kortfristiga fordringar

2 654 528

2 213 274

Kassa och bank

Kassa och bank

2 099 669

1 372 157

Summa kassa och bank

2 099 669

1 372 157

Summa omsättningstillgångar

4 754 197

3 585 431

SUMMA TILLGÅNGAR

4 890 740

3 631 666

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 472 029

695 642

Årets resultat

408 545

776 387

Summa fritt eget kapital

1 880 574

1 472 029

Summa eget kapital

1 930 574

1 522 029

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

820 000

640 000

Akkumulerade överavskrivningar

41 029

27 379

Summa obeskattade reserver

861 029

667 379

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

151 318

275 739

Skatteskulder

299 939

205 978

Övriga skulder

832 519

312 841

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

815 361

647 700

Summa kortfristiga skulder

2 099 137

1 442 258

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

4 890 740

3 631 666

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 20% / år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	17	13

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	133 917	133 917
Inköp	147 593	0
Försäljningar/utrangeringar	-77 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	204 510	133 917
Ingående avskrivningar	-87 682	-60 899
Försäljningar/utrangeringar	60 185	0
Årets avskrivningar	-40 470	-26 783
Utgående ackumulerade avskrivningar	-67 967	-87 682
Utgående redovisat värde	136 543	46 235

Not 4 Eventualförpliktelser

Styrelsen har inte identifierat några eventualförpliktelser.

Not 5 Ställda säkerheter

Bolaget har inga ställda säkerheter.

Östersund 2023-04-12

Erik Vareberg
Erik Vareberg

Fredrik Landström
Fredrik Landström

Joakim Danielsson
Joakim Danielsson

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-05-25

Atrakta i Sverige AB

Jonathan Bolin
Jonathan Bolin
Auktoriserad revisor
